[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 37
22.03.2016

Об итогах деятельности Управления МВД России по г.Перми
за 2015 год

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления МВД России по г.Перми об итогах деятельности Управления МВД России по г.Перми за 2015 год,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Информацию принять к сведению.
2. Обратиться в адрес Главного управления МВД России по Пермскому краю и Правительства Пермского края о заключении соглашения о передаче полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, посягающих на общественный порядок и общественную безопасность, в том числе в части соблюдения тишины и покоя граждан, в соответствии с Законом Пермского края «Об административных правонарушениях в Пермском крае».
3. Рекомендовать администрации города Перми разработать дополнительные меры, направленные на профилактику преступных проявлений несовершеннолетними лицами, а также дистанционных мошенничеств с использованием сотовой связи и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

но
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
23.03.2016 16:54 решение

Сектор актов Главы города
23.03.2016 16:54
решение
image1.wmf